
1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 木 元日　学校閉庁日

2 金 学校閉庁日

3 土 学校閉庁日

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 始業式　大掃除 ×

9 金 いじめ0の日　 〇

10 土 はたちの集い(公民館)準備

11 日 はたちの集い(公民館)

12 月 成人の日

13 火 JRC・登校指導週間　校内書き初め大会(～23日) 〇

14 水 定時退勤日 〇 14:30

15 木 持久走大会　フッ素洗口　委員会活動 〇

16 金 クラブ活動　持久走大会予備日 〇

17 土

18 日

19 月 生活・家庭学習強調週間 〇

20 火 〇

21 水 〇 14:30

22 木 フッ素洗口 〇

23 金 クラブ活動(3年生見学) 〇

24 土

25 日

26 月 ユネスコスクールWEEK 〇

27 火 〇

28 水 〇 14:30

29 木 避難訓練(不審者)  フッ素洗口 〇

30 金 午後停業 〇

31 土

13:00

15:00 15:55

15:00 15:55

15:00 15:55

15:25

15:00 15:55

15:00 15:55

15:25

15:00

15:00 15:55

15:25

15:00 15:55

15:00

15:00 15:55

【2月行事予定】　　　　　　2/5(木) 入学説明会(新１年生) 　　　   2/19(木) 参観日　　　　　2/26(木) 遠足　　　　2/27(金) 遠足予備日

15:00

15:55

10:45

15:55

　　　　　　　新玉小学校　令和７年度　　　【１月行事予定表】　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　毎水曜日は　安　安心安全パトロールです。見守り活動にご協力ください。　　　　　　　　　　　　　　 　　　　執行部発行

予定下校時間
日 曜 学　　　　　　　　　　　　　　　　　校 給食 ＰＴＡ・その他

行事支援委員会で

「はたちの集い」の

準備、片付けの担

当の方はよろしくお

願いします


