

新玉小学校 令和7年度 【1月行事予定表】

毎水曜日は 安心安全パトロールです。見守り活動にご協力ください。

執行部発行

日	曜	学 校	給食	PTA・その他	予定下校時間					
					1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	木	元日 学校閉庁日								
2	金	学校閉庁日								
3	土	学校閉庁日								
4	日									
5	月									
6	火									
7	水									
8	木	始業式 大掃除	×							10:45
9	金	いじめの日	○		行事支援委員会で「はたちの集い」の準備、片付けの担当の方はよろしくお願いします					15:00
10	土				はたちの集い(公民館)準備					
11	日				はたちの集い(公民館)					
12	月	成人の日								
13	火	JRC・登校指導週間 校内書き初め大会(～23日)	○				15:00			15:55
14	水	定時退勤日	○			14:30				15:25
15	木	持久走大会 フッ素洗口 委員会活動	○				15:00			15:55
16	金	クラブ活動 持久走大会予備日	○				15:00			15:55
17	土									
18	日									
19	月	生活・家庭学習強調週間	○				15:00			15:55
20	火		○			15:00				15:55
21	水		○		14:30					15:25
22	木	フッ素洗口	○			15:00				15:55
23	金	クラブ活動(3年生見学)	○			15:00				15:55
24	土									
25	日									
26	月	ユネスコスクールWEEK	○			15:00				15:55
27	火		○			15:00				15:55
28	水		○		14:30					15:25
29	木	避難訓練(不審者) フッ素洗口	○			15:00				15:55
30	金	午後停業	○							13:00
31	土									

【2月行事予定】

2/5(木) 入学説明会(新1年生)

2/19(木) 参観日

2/26(木) 遠足

2/27(金) 遠足予備日